
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TANIA CRISTINA ROZANI FELIX  017 30.328.915/0001-91 1.800,00 1.350,00 Sim

2 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME  040 22.025.872/0001-47 1.800,00 1.399,99 Sim

3 IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI  037 29.678.353/0001-27 1.800,00 1.562,50 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  011 17.353.208/0001-97 1.800,00 1.591,50 Sim

5 BELLOS EVENTOS LTDA ME  008 11.061.917/0001-12 1.800,00 1.619,00 Sim

6 CWR COMERCIAL LTDA  074 10.524.956/0001-46 1.800,00 1.770,00 Sim

7 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME  093 19.107.856/0001-99 1.800,00 1.800,00 Sim

8 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  067 18.255.981/0001-83 5.000,00 5.000,00 Sim

9 UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO 
EIRELI - ME

 024 26.845.803/0001-30 29.250,00 29.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Brinquedo cama elástica (nova) completa – Dimensões mínimas de 4,30m de diâmetro x 2,15m de altura; Peso 
máximo suportado 150 kg; Peso total do produto de no mínimo 70 kg; Componentes mínimos do produto: 01 

manta elástica de poliéster revestida com PVC, 0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Brinquedo cama elástica (nova) completa – Dimensões mínimas de 4,30m de diâmetro x 2,15m de altura; Peso máximo 
suportado 150 kg; Peso total do produto de no mínimo 70 kg; Componentes mínimos do produto: 01 manta elástica de poliéster 
revestida com PVC, 01 rede de proteção lateral multicolorida de fios de polipropileno com tratamento UV, protetor de molas em nylon 
colorido revestido com película de PVC, 72 molas, 01 puxador de mola, 04 bases de pernas, 08 trilhos de conexão, 08 extensores de 
pernas, 01 escada, 08 hastes, 08 capinhas vinílicas, 08 isotubos e 08 ponteiras para hastes, 1 saco/embalagem para  transporte, 
manual ilustrativo – Garantia mínima para as ferragens de 12 (doze meses) para os demais itens 6 (seis) meses
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.350,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: CANGURI Modelo: CAMA ELÁSTICA 4,27M 4 
PÉS CANGURI, LONA PRETA.

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Brinquedo piscina de bolinha (nova) completa – Dimensões mínimas do produto (AxLxC): 1,80m x 2,00m x 

2,00m; Peso total do produto de no mínimo 25kg; Para idade recomendada até 8 anos; Com sistema de 
ancoragem; Itens mínimos inclusos: 04 bases de madeira r

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI  037 29.678.353/0001-27 1.499,00 1.060,58 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  032 17.353.208/0001-97 1.499,00 1.060,65 Sim

3 TANIA CRISTINA ROZANI FELIX  052 30.328.915/0001-91 1.499,00 1.178,00 Sim

4 DIGITO INFORMÁTICA  086 00.061.511/0001-13 1.499,00 1.399,99 Sim

5 CWR COMERCIAL LTDA  011 10.524.956/0001-46 1.499,00 1.440,10 Sim

6 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME  093 19.107.856/0001-99 1.499,00 1.442,00 Sim

7 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA  050 29.372.172/0001-78 1.450,00 1.444,00 Sim

8 BELLOS EVENTOS LTDA ME  008 11.061.917/0001-12 1.499,00 1.499,00 Sim

9 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME  040 22.025.872/0001-47 1.499,00 1.499,00 Sim

10 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  010 18.255.981/0001-83 1.499,00 1.499,00 Sim

11 UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO 
EIRELI - ME

 024 26.845.803/0001-30 29.250,00 29.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Brinquedo piscina de bolinha (nova) completa – Dimensões mínimas do produto (AxLxC): 1,80m x 2,00m x 2,00m; Peso 
total do produto de no mínimo 25kg; Para idade recomendada até 8 anos; Com sistema de ancoragem; Itens mínimos inclusos: 04 
bases de madeira revestidas em lona espumada, 04 hastes, 04 capinhas vinílicas, 04 isotubos, 02 cabanas metálicas, 02 suportes de 
ferro com parafuso, 01 suporte de ferro sem parafuso, 01 tenda/cobertura de lona vinílica, 01 rede de proteção, 1.500 bolinhas, 1 
saco/embalagem para  transporte, 01 manual ilustrativo -  Garantia mínima de 6 (seis) meses 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.060,58 Valor Total: 7.424,06

Marca: CENTRAL Modelo: 2X2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME  093 19.107.856/0001-99 13.370,00 9.744,00 Sim

2 TANIA CRISTINA ROZANI FELIX  017 30.328.915/0001-91 13.380,00 9.745,00 Sim

3 BELLOS EVENTOS LTDA ME  008 11.061.917/0001-12 13.380,00 10.089,00 Sim

4 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA  050 29.372.172/0001-78 15.780,00 10.500,00 Sim

5 UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO 
EIRELI - ME

 024 26.845.803/0001-30 92.500,00 10.998,00 Sim

6 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME  040 22.025.872/0001-47 13.380,00 11.352,00 Sim

7 IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI  037 29.678.353/0001-27 13.380,00 12.900,00 Sim

8 CWR COMERCIAL LTDA  011 10.524.956/0001-46 13.380,00 12.999,90 Sim

9 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  010 18.255.981/0001-83 13.380,00 13.380,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Brinquedo inflável tobogã (novo) com escalada lateral completo – Dimensões mínimas do produto (CxLxA) de 
8,50m x 4,20m x 6,80m; Dimensões mínimas da embalagem (CxLxA) de 0,90m x 0,90m x 1,00m; Peso máximo 

suportado de 400kg; Peso total do produto de no mí

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Brinquedo inflável tobogã (novo) com escalada lateral completo – Dimensões mínimas do produto (CxLxA) de 8,50m x 
4,20m x 6,80m; Dimensões mínimas da embalagem (CxLxA) de 0,90m x 0,90m x 1,00m; Peso máximo suportado de 400kg; Peso 
total do produto de no mínimo de 230kg; Para idade recomendada de 3 a 15 anos; Material lona vinílica KP 1000; Itens mínimos 
inclusos: 1 brinquedo inflável, 1 lona para escorregar, 1 saco/embalagem para  transporte, 1 motor soprador bivolt e/ou 110v de no 
mínimo 1200w, para inflar; manual ilustrativo - Garantia mínima de 6 (seis) meses
Quantidade: 4 Valor Unit.: 9.744,00 Valor Total: 38.976,00

Marca: Mega Modelo: Arco Mega
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - DESERTO
Equipamento de sistema de alarme (novo) completo instalado – Componentes mínimos do produto: 14 
sensores, 150 mt de cabo para fiação, 01 sirene corneta, 01 bateria para alarme, de no mínimo 12v, 01 

transformador bivolt ou 110w, 01 protetor de rede bivolt 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GERMANO BONAMIGO
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